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REVIZE

Tato dokumentace včetně všech příloh (s výjimkou dat poskytnutých objednatelem) je duševním vlastnictvím akciové společnosti Sweco Hydroprojekt a.s.
Objednatel této dokumentace je oprávněn ji využít k účelům vyplývajícím z uzavřené smlouvy bez jakéhokoliv omezení.  Jiné osoby (jak fyzické, tak právnické)
nejsou bez předchozího výslovného souhlasu objednatele oprávněny tuto dokumentaci ani její části jakkoli využívat, kopírovat (ani jiným způsobem rozmnožovat)
nebo zpřístupnit dalším osobám.
Poznámka: Podpisy zpracovatelů jsou připojeny pouze k výtisku číslo 01 nebo originálu přílohy (matrici).

Sweco Hydroprojekt a.s. divize Morava
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Gravitační splašková kanalizace

PD - oddělení dešťové 

Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, 70200 Ostrava

Ing. Martin Jonšta

Ing. Martin Jonšta

Eva Ohnmachtová

a splaškové kanalizace

S - JTSKBPV

0.0 0.1 0.2 0.3 0.38800

0.0
0

227.00 24
0.9

6
23

5.3
9

23
6.8

9
5.6

7

Š0

38
.40

24
1.2

5
23

7.8
8

3.4
7

ko
vo

vá
 ko

ns
tru

kc
e

39
.40

24
1.2

6
23

7.9
1

3.4
5

39
.80

24
1.3

5
23

7.9
2

3.5
3

40
.10

24
1.3

1
23

7.9
3

3.4
8

od
vo

dň
ov

ac
í ž

lab

40
.40

24
1.2

7
23

7.9
3

3.4
4

43
.50

24
1.3

0
23

8.0
1

3.3
9

43
.60

24
1.2

6
23

8.0
2

3.3
4

ka
na

liz
ac

e j
ed

no
tná

DN
 40

0, 
23

6.7
0

44
.00

24
1.1

0
23

8.0
3

3.1
7

od
vo

dň
ov

ac
í ž

lab

45
.80

24
1.6

5
23

8.0
7

3.6
8

45
.90

24
1.6

5
23

8.0
7

3.6
7

ka
na

liz
ac

e j
ed

no
tná

DN
 50

0, 
23

7.5
0

49.20

25.80 - 49.20

103.17 - 2.10

49
.20

24
1.5

2
23

8.1
6

3.4
6

Š1

STOKA B

56
.00

24
1.5

4
23

8.1
9

3.4
5

tep
lov

od
 po

dz
em

ní

80
.90

24
1.6

2
23

8.3
2

3.4
0

ka
na

liz
ač

ní 
př

ípo
jka

 de
šť

ov
á

DN
 20

0, 
24

0.1
2

35.00

84
.20

24
1.6

3
23

8.3
3

3.4
0

Š2

29.00

11
2.2

0
24

1.3
9

23
8.4

7
3.0

2
11

3.2
0

24
1.3

8
23

8.4
8

3.0
0

ST
AR

TO
VA

CÍ
 JÁ

MA

Š3

STOKA D

11
3.7

0
24

1.3
8

23
8.4

8
3.0

0
OC

.C
HR

ÁN
IČ

KA
 D

N5
00

 - 
27

 m

asfalt

11
7.9

0
24

1.4
2

23
8.5

0
3.0

2
ko

lej
11

9.4
0

24
1.4

3
23

8.5
1

3.0
2

ko
lej

12
2.8

0
24

1.4
6

23
8.5

3
3.0

3
ko

lej
12

4.4
0

24
1.4

7
23

8.5
3

3.0
4

ko
lej

14
0.7

0
24

1.6
1

23
8.6

2
3.1

0

28.50

5.00 - 92.50

45.02 - 0.92

14
1.7

0
24

1.6
2

23
8.6

2
3.1

0

Š4
STOKA C

14
2.0

5
24

1.6
3

23
8.6

3
3.1

0

zeleň

22.00

20.45 - 22.00

91.78 - 1.87
16

3.7
0

24
2.2

0
23

9.0
7

3.2
3

KO
NC

OV
Á 

JÁ
MA

Š5

17
3.5

0
24

2.1
6

23
9.1

2
3.1

4

34.30

19
8.0

0

Š6

23
6.2

0
24

2.1
0

23
9.4

4
2.7

6
ka

na
liz

ac
e

DN
 50

0, 
23

8.1
0

40.00

23
8.0

0
24

2.1
0

23
9.4

5
2.7

5

Š7

27
3.4

0
24

2.1
0

23
9.6

3
2.5

7
P1

, D
N=

15
0

zatrávněná plocha

27
4.2

0
24

2.1
0

23
9.6

4
2.5

6
P2

, D
N=

15
0

28
1.9

0
24

2.1
0

23
9.6

8
2.5

2
P3

, D
N=

15
0

28
4.3

0
24

2.1
0

23
9.6

9
2.5

1
ka

na
liz

ač
ní 

př
ípo

jka
 de

šť
ov

á
DN

 20
0, 

24
0.6

0
28

5.2
0

24
2.1

0
23

9.6
9

2.5
1

ka
na

liz
ač

ní 
př

ípo
jka

 de
šť

ov
á

DN
 20

0, 
24

0.6
0

28
5.7

0
24

2.1
0

23
9.7

0
2.5

0

ka
na

liz
ač

ní 
př

ípo
jka

 de
šť

ov
á

DN
 20

0, 
24

0.6
0

50.00

28
8.0

0
24

2.1
0

23
9.7

1
2.4

9

Š8

31
2.4

0
24

2.1
5

23
9.8

3
2.4

2
P3

a, 
DN

=1
50

32
8.9

0
24

2.1
9

23
9.9

2
2.3

7
P4

, D
N=

15
0

33
0.9

0
24

2.1
9

23
9.9

3
2.3

7
P5

, D
N=

15
0

33
2.5

0
24

2.2
0

23
9.9

4
2.3

6
ka

na
liz

ač
ní 

př
ípo

jka
DN

 20
0, 

24
0.7

0

50.00

33
8.0

0
24

2.2
1

23
9.9

6
2.3

5

Š9

36
1.8

0
24

2.2
1

24
0.0

9
2.2

2
P6

, D
N=

15
0

36
8.5

0
24

2.2
1

24
0.1

2
2.1

9
P7

, D
N=

15
0

37
5.5

0
24

2.2
1

24
0.1

6
2.1

5
P8

, D
N=

15
0

37
9.0

0
24

2.2
1

24
0.1

7
2.1

4
P9

, D
N=

15
0

38
0.8

0
24

2.2
1

24
0.1

8
2.1

3
ka

na
liz

ač
ní 

př
ípo

jka
 de

šť
ov

á
DN

 20
0, 

24
0.7

1

asfalt

38
2.5

0
24

2.2
1

24
0.1

9
2.1

2
P1

0, 
DN

=1
50

38
6.5

0
24

2.2
1

24
0.2

1
2.1

0

P1
1, 

DN
=1

50

50.00

5.10 - 224.30

45.72 - 0.93

38
8.0

0
24

2.2
2

24
0.2

2
2.1

0

Š10

250 - PP KG, SN16 - 388.00

beton
Poruba - sever

1708/1

OC
.C

HR
ÁN

IČ
KA

 D
N5

00
 - 

32
,3 

m

18
1.9

0
24

2.1
2

23
9.1

6
3.0

6
ko

lej
18

3.5
0

24
2.1

1
23

9.1
7

3.0
4

ko
lej

ST
AR

TO
VA

CÍ
 JÁ

MA

KO
NC

OV
Á 

JÁ
MA

PROTLAK - 32,3mPROTLAK - 27m

19
7.0

0
24

2.0
5

23
9.2

4
2.9

1
24

2.0
5

23
9.2

5
2.9

0

16
4.7

0
24

2.2
0

23
9.0

8
3.2

2

NA
PO

JE
NÍ

 D
O 

ST
. Š

AC
HT

Y 
Š0

ŠA
CH

TA
 B

UD
E 

SA
NO

VÁ
NA

kolejiště
asfalt

  štěrk

AutoCAD SHX Text
Odbočka AMBG


	Listy a pohledy
	Model


